一般社団法人

北海道貸切バス適正化センター会長　　殿

○○観光バス株式会社

北海　　太郎

記

１．乗務員台帳を作成することが必要なこと。

　　別紙資料のとおり、○○の乗務員台帳を作成しました。

２．乗務等の記録の記載漏れを無くす必要があること。(旅客が乗車した区間の記

録が必要)

　　別紙資料のとおり改善、記載します。

令和1年10月11日

改善結果報告書

　令和１年１０月　１日に行われた巡回指導において、改善指導を受けたものに関しては、

下記のとおり改善を図ったので、それを証する資料等を添えて報告します。

提出年月日を記入

担当者名は自筆にて署名

巡回指導を受けた日

指摘事項の改善点を記載

(必要に応じて資料添付)